盐工院〔2014〕74号

盐城工业职业技术学院关于开展
第八届学生阳光体育冬季长跑活动的通知
各院（系）、各部门：

为进一步贯彻落实全国亿万学生阳光体育运动领导小组办公室《关于开展第八届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动通知》（阳光办〔2014〕2号）和省教育厅办公室《关于开展第八届江苏省千万学生阳光体育冬季长跑活动的通知》（苏教办体艺〔2014〕34号）精神，深入开展阳光体育活动，学校决定从2014年11月开展第八届阳光体育冬季长跑活动，主题为“阳光体育绿色公益跑”，现将有关事项通知如下：
一、各院（系）、各有关部门要加强组织领导，制定方案计划，明确人员分工，完善工作机制，形成分工明确的保障机制，确保学生在长跑活动中的安全，如果出现恶劣天气，要及时合理调整长跑活动。

二、各院（系）、各有关部门要对照文件要求，根据学生身体素质，设定长跑距离，并及时登录阳光体育互动平台（www.sunnysports.org.cn）及时报送活动照片、资料。做好活动的记录、存档等工作，积极做好宣传工作。

三、各院（系）要在每月30日前，将冬季长跑活动情况、总结、图片等信息报素质教育中心，邮箱：ycfxwrm@126.com。

四、学校将举行启动仪式，并对各院（系）阳光体育冬季长跑活动情况进行督导检查，活动结束后对表现突出的院（系）进行表彰。
特此通知。
盐城工业职业技术学院

 2014年12月9日

	盐城工业职业技术学院院长办公室      　2014年12月9日印发